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4 

Илија Митов Јастревски-лево и Живко, до него од Непроштено 
облечени во Македонска воена униформа, денес заборавена

непозната на македонската армија дека веќе постоела војничка 
македонска униформа, со која се учествувало на парадата во 

Скопје на 1 Мај 1945 година. Десно е Петко од  Непроштено и 
облечен во енглеска блуза
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Лешаните Јове Вељановски, Миле  Спироски и Никола  
Блажевски, како бугарски војници, а потоа  и учесници на 

Сремскиот фронт
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Аџо Томе, од Лешок, служел војска од  1943 до 1945 во две 
армии (Томе  Спиродонов-бугарска и Томе Андров Поповски-

југословенска)

 

Аџо Миле поп Ѓигов Спироски, Јабланица 1946, југословенски 
војник, а  бил и бугарски војник од  1943/44 
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Татко ми Живко Трпов Спироски и Ѓорче Ристов Ѓурчески,
Вршац, мај 1946, војници во Јгословенската војска- Коњичка 

единица во Суботица 1945 и 1946 г.


